

## ÖNEMLİ HATIRLATMA

### TÜM YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE İNTİHAL/AKADEMİK SAHTEKARLIK

İntihal ve akademik sahtekârlik teşebbüslerinin son derece ciddiye alındığının tüm Yabancı Diller Yüksekokulu öğrencileri tarafından bilinmesi gerekmektedir. Akademik sahtekarlık aşağıda verilen maddeler ile sıralanabilir fakat bunlarla sınırlı değildir:

- İçeriği kopyalamak ve atıf yapmamak
- Diğer öğrencilerin özgün ödevlerini kendilerininmiş gibi sunarak fayda sağlamak
- Üçüncü kişilerden taslak, kompozisyon, kaynaklar gibi yazılı metinler üretilmesi için yardım almak vb.

Öğrenciler şunu unutmamalıdır ki bir kaynaktan kopyalanarak alınan içeriğe yalnızca atıfta bulunmak dahi intihal suçu oluşturmaktadır. Bunun dışında, üçüncü kişilerden bu tür amaçlar için “yardım alma” durumunu oluşturan unsurlar arasında fikir alışverişinde bulunarak yardım almak, yazım ve dil bilgisi denetimi ve/veya düzeltmeleri için üçüncü kişilerden yararlanmak, üçüncü kişiler tarafından sağlanan kaynakları kullanmak veya üçüncü kişilere not karşılığı olan veya olmayan ödevlerin yazımında kullanılan herhangi bir materyal için ödeme yapmak bulunmaktadır. İntihal oluşturan durumlar hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen [Yaşar Üniversitesi Akademik Yazım Merkezi](#) ile iletişime geçiniz.

İntihal yapıldığı kanaati oluşturan herhangi bir ödev veya ödev taslağı dersin hocası tarafından değerlendirilmeyecek, öğrenciler bu şekilde bir ödev teslim ettiklerinde bahsi geçen ödevle ilgili dönüt alamayacaklardır ve bu davranışlarının gelecekte tekrarlanmaması için uyarı alacaklardır.

İntihal yapıldığı kanaati uyandıran ve not karşılığı olan bir ödev (Outline Final Copy, Reaction Paper Final Copy) teslim eden öğrenciler dersten F alarak kalacak ve dönemin geri kalanındaki ödevleri notlandırılmayacaktır. Akademik sahtekârlıkla ilgili durumlarını tartışmaya açmak isteyen öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu temsilcilerine ödev içeriği hakkında sözlü olarak açıklama yapma fırsatına sahip olacaklardır.

Önceden belirlenmiş teslim tarihlerinde [www.turnitin.com](http://www.turnitin.com)’ a ödevlerini yüklemeyen öğrenciler, ödevin not ağırlığı var ise, bu ödevden sıfır notunu alacaklardır.

Ayrıca, Yabancı Diller Yüksekokulu intihal şüphesi bulunan öğrencileri üniversitenin Disiplin Kuruluna sevk etme hakkını saklı tutar.



23.02.2021